AMC2015参加のための援助申込書
平成    年    月    日

日本菌学会関東支部
     会長　小野義隆殿
私は貴支部の募集要項記載事項に同意して、下記のとおり援助を申し込みます。

記
援助希望内容：アジア国際菌学会議（AMC2015；会期 2015年10月7日～10日；開催地 ゴア）への参加援助
応募者：
	 eq \o\ad(ﾌﾘｶﾞﾅ,　　　　　)

	氏名

	印

	（　　　　　年　　　月　　　日　生、　　　才）

	所属機関名・学部

	機関住所
	〒

	TEL

	FAX

	現住所
	〒

	TEL

	FAX

	　E-mail或いは携帯電話番号

	発表の有無(いずれかに○)
	する　　　しない

私　　　　　　　　　　　　　　は、2015年4月1日現在、年齢35歳未満の日本菌学会関東支部会員であり、大学院生およびそれに準ずる身分（研究生、ポスドクなど）であって旅費の実費を支給される立場にありません。

以　上

PAGE
- 2 -